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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Aziz ustozlarimning porloq xotiralariga bag'ishlayman 

TOTLOVCHIDAN

Q o'ling izdag i kitobga ustoz sozanda va xonan d a lam in g , X orazm  
ashula va raqs jam o alarin in g  b ir  necha avlodlari to m o n id an  ijro q ilinib, 
xalqning qalb ida  saq lan ib  kelayotgan X orazm  m aqom larin ing  chertim  
yo 'lla ri, xalq m usiqasi va X orazm  yallalaridan  ayrim  n am u n a la r 
kiritilgan. Bu n am u n a la r  eshituvchi va ijrochiga o lam -o lam  zavq bax:;h 
etuvch i, xalqn ing  uzoq  o ‘tm ish  tarix in i, o rzu -um id la rin i, q uvonch , g ‘am - 
g ‘ussalarini o ‘zida m ujassam  etgan va yillar davom ida sayqallanib 
o g 'iz d a n -o g ‘izga, ustozdan-shog irdga o ‘tib  kelayotgan o ‘lm as, barhayot 
navolardir.

X orazm ning  boshqa k o ‘pgina sozandalari kabi kam ina ham  
ustozlarim iz: bas tako r va sozandalar, 0 ‘zbekistonda x izm at k o ‘rsatgan 
artist A bdusharif O tajonov , H ayitboy B obojonov, X orazm  m aqom  
yoMlari va xalq m usiqasining ch u q u r b ilim doni, g ‘iijak, tan b u r, d u to r 
kabi asbobi arn ing  m o h ir  ijrochisi O llanazar H asanov , m ashhu r 
q o ‘sh naych i-sozanda  Q urbonboy  B obojonov, naych ila r S a tto r A bdullaev, 
Egam bergan Q ozoqov, g 'ijjakchi K arim  Iskandarovlar va do irachi 
A hm adjon  Ism oilov larn ing  saboqlaridan bah ram and  b o ‘lib , m u m to z  k jy  
va q o ‘sh iq larn i an a  sh u  ustozlardan  esh itganm iz va o 'rganganm iz.

X orazm  yallalari no tasi va so ‘z m atn lari b ilan  b irinch i m arta  e ’lon  
qilinayapti.

Bu yallalar o 'zb ek  xalq m usiqasi ning faqat X orazm gagina xos 
b o ‘lgan m ahalliy  uslub larin i, X orazm  xalq m usiqasin ing  o ‘ziga xos 
xususiyatlarini o ‘z ida  aks ettirgan.

Y allalar ja m o a  ijrosini ta lab  qilib , kuchli va yoqim li ovozga ega 
bo‘!gan 10 ta  yigit va 10 ta  qiz h am d a kasbona m ahora tga  ega raqqos va 
raqqosalar jam oasi to m o n id an  ijro qilinishi m um kin.

K elgusida sozanda , x o n an d a  yoki bas tako r b o 'lish n i o rzu  q ilgan  l iar 
b ir X orazm  farzandi m u m to z  kuy va q o ‘sh iq larim izn i ch u q u r 
o ‘rganishlari, u lam i kattayu-k ich ik  davralarda ting lovch ilam i ro m  qilib 
ijro qila olishlari h am d a bu  bebaho  m erosni asrab-avaylab , kelgusi 
avlodlarga etkazishga baholi qudrat o ‘z  hissalarini q o ‘shishlari lozim  deb 
hisoblaym iz.

A na sh u n d ay  ezgu n iya tla r bilan  bu  navolarni qog‘ozga m uhrlashga 
kirishar ek a n m a n , n o ta  yozuvini m um kin  q ad a r u sto z la r ijrosiga 
yaq in lash tirishga harakat q ild im . Bunga qay darajada erishganligim  
yuksak d id li, n o z ik ta ’b sozanda va sa n ’a tkorlar hukm iga havola.
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C hoIg‘u ch ila r ansam bli (Xorazm ning m um toz navo lari)

Q adam boy Rahim ov

0 ‘zbekistonda xizmat ko'rsatgan san’at arbobi, respublika kom pozitorlar 
va bastakorlar, shuningdek, teatr arboblari uyushmalarinig a ’zosi.

N izorn iy  nom idagi T osh k en t D avlat pedagogika institu tin ing  
m usiqa-pcdagogika fakultetin i tugatgan.

U rg an ch  pedagogika bilim  yurtida m usiqa b o ‘lim i bosh!ig‘i, 
K .O tan iyozov  nom idagi viloyat D avlat filarm oniyasin ing d irek to ri va 
badiiy  rahbari, O gahiy nom idagi viloyat m usiqali d ram a  va kom ediya 
teatrin ing  bosh  d irijori, A l-X orazm iy nom idagi U rganch  D avlat 
un iversitetin ing m usiqa-pedagogika kafedrasi m udiri lavozim larida 
ishlagan. H ozirg i davrda shu kafedraning do tsen ti vazifasini bajaruvchi 
sifatida faoliyat k o ‘rsatm oqda.

V iloyat tea trin ing  sahnasida  qo 'y ilgan  E. S am andarovn ing  «O lm a 
p ishganda galing», K. A vazning <dobbi jo 'ja k n in g  hiylasi», H . R asulning 
«Tili asalim » m usiqali kom ediyalariga, shuningdek , I. N iyozm atov  va 
H . Islom ovlam ing  «Yangi yil sarguzashtlari» m usiqali e rtak - 
tom oshalariga m usiqa  bastalagan.

50 ka yaqin q o ‘shiqlar, xo r asarlari, ch o lg 'u  va raqs m usiqalari 
m uallifi.
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C holg‘uch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)
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C holg‘uchiIar ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

I
n r

Abdusharif Otajonov
(1924-1988)

0 ‘zbekistonda xizm at ko‘rsatgan artist, Respublika 
kom pozitorlar va bastakorlar uyushm asining a ’zosi, ikkinchi 
jahon  urushi qatnashchisi.O gahiy nom idagi X orazm  viloyati 
musiqali d ram a va kom ediya teatri sahnasida 1959-1985- 
yillar davom ida q o ‘yilgan 20 dan  oshiq spektakllarga m usiqa 
bastalagan. 20 dan oshiq vokal-xoreografik, cholg‘u va xor 
asarlari, yuzlab qo‘shiqlar, kupletlar va raqs kuylari muallifi. 
Chang va simfonik orkestr uchun konsert; solist, xor va orkcstr 
uchun “Xorazm” vokal-xorcografik poemasini yaratgan.

0 ‘zining tashkilotchilik va ijodiy faoliyati bilan o‘zbek 
professional musiqa san’atinig rivojiga ulkan hissa qo‘shgan mehri 
daryo, olijanob inson.
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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Saqili Navo
Vazmhi, salobat bHan ■ ■  Ixooa^**H



C holg‘uchiIiir ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

IV xona

8



C holg‘uch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)



C holg‘uch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

«Saqili Navo» («saqil» — ogir, vazmin) Navo maqomi 
turkumiga kiruvchi cholg‘u kuyi bo‘lib, xalq orasida «Xon chiqar» 
nomi bilan ham rnzishhurdir. Aytishlaricha, bu kuy Xeva xoni 
Muhammad Rahirrucon II («Feruz»)ning saroyga kirib kelib, 
taxtga o ‘tirish paytida ijro qilinganligi sababli ana shu nomni 
olgan.

Ohangni uzmasdan chalish lozim boMgan qismlar (frazalar)ga 
boMinib, belgilar bilan ko‘rsatilgan.

Hajmi katta bolganligi sababli kuyni xona, bozgo‘y va 
raqamlar bilan belgilangan qismlarga bo‘lib o ‘rganish zarur.

Kuyni sodda, ixcham 11 doira usuli bilan ijro qilish
mumkin, ammo, «Xorazm tanbur chizig‘i»da «SaqiMaming doira 
usuli quyidagicha berilgan:

T-t-'+r-t  hr t T » 'f I-4
" Г " Г ~ 1Г Г 1С-Г г  1Г  ̂ V  - ! * ' ' ! 1 Г  Г 1Г  ̂ 1Г * "

«Saqili Navo»ni shaxsan ustoz Hayitboy aka Bobojonovdan 
o ‘rganganman.

Hayitboy Bobojonov
(1930-1980)

1943-yildan um rining oxirigacha 
Xorazm viloyat m usiqali dram a va 
komediya teatrida sozanda, musiqa 
bo‘limi boshlig 'i, d irijor va bosh 
dirijor lavozimlarida ishlagan.

N ihoyatda kuchli xotiraga ega
bo'lgan usta sozanda, bastakor va
dirijor.

Bastakor sifatida «N avro'z* 
vokal-xoreografik syuitasi, «Alangali 
yillar», «Shayton qiz» musiqali 
dram alari, «Xorazm tongi», 
«G ‘uncha» nom li cholg‘u kuylari va 
boshqa musiqa asarlarini yaratgan.

10 dan oshiq shogirdlari (shu 
jum ladan  kamina ham ) Ogahiy nom li 
viloyat teatrida ustoz boshlagan ishni 
davom ettirganlar.
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CholgNichilar ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

Saqili Sulton
Osoyishta, bir tekis

IV xona

11



C holg‘u ch ilar ansam bli (Xorazmniimg m um toz navolari)
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Cholg*uchilar ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)

«Saqili Sulton» - «Buzruk» maqomi tarkibiga kiruvchi navo 
bo‘lib, shu paytgacha qo‘shnayda ijro qilinib kelinardi. Nota 
yozuvida ansambl ijrosi uchun qulay tonallikda berildi.

«Saqili Sulton» ni ustoz Qurbonboy aka Bobojonov ijrosidan 
(qisman M. Yusupov yozib olgan variant bo‘yicha ham) 
o‘rgandim.

Kuy to ‘liq bo‘lmagani uchun V va VI -  xonalarni dunasr1' 
shaklida o ‘zim qo‘shdim.

*D unasr -  m aqom larning boshlanish qism larini yuqori pardalarda (ayjda) 
qaytarilishidir.

Qurbonboy Bobojonov
(1912-1993)

Q o'shnay, surnay va bulom on 
kabi puflam a cholg‘u asboblarining 
m ohir ijrochisi.

Uzoq yillar davomida Ogahiy 
nomidagi viloyat teatri orkestrining 
sozandasi bo‘lib xizm at qilgan.

K o‘pgina X orazm  cholg‘u yo‘lari 
Q. Bobojonov ijrosida respublika 
radiosining oltin fondiga yozib 
olingan.
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C holg‘uchiliir ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Muxammasi Bayoz
0 ‘rl.icha sur’atda, shoshmasdan



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)
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C holg‘u ch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)
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C holg‘u ch ila r ansam bli (Xorazm ning mmmtoz navolari)

A lish e r  N av c iy
n o m n h p i



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz nav o lari)-

«Muxammasi Bayoz» («muxammas» - bcshlik) — Navo 
maqomi turkumiga kiruvchi kuy bo‘lib, Muxammasi Bayot deb 
ham yuritiladi.

Bu kuyni men ustoz Ollanazar Hasanov ijrosidagi magnit 
tasma yozuvidan o ‘rgandim.

«Xorazm tanbur chizig‘i» da muxammaslar usuli quyidagicha 
berilgan:

3 f -T  Ч̂ -Г ^  d / T  r 1 г 1 г г ~н
■ Г 'f   ̂ 'L T H / 'r г " T - ^ r  ^  ^

OLIANAZAR HASANOV
(1923-1997)

G ‘ijjak, dutor, tanbur kabi 
sozlarning rnohir ijrochisi, m aqom don 
ustoz.

0 ‘ziga xos ijro uslubiga ega bo'lgan 
m ashhur sozanda.

Xorazm m aqom larining cholg 'u  va 
aytim qism larining aksariyatini, 
shuningdek, ko'pgina X orazm  kuy- 
qo'shiqlarini yoddan bilgan.

M azkur kitobdan joy  olgan cholg 'u  
yoNlarining k pchiligini O. Hasanov 
ijrosidagi m agnit tasm asidan o 'rgangan- 
m an va notaga yozib olganm an.
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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Muxammasi Ushshoq
O 'rtacha sur'at bilan 

Г xona "  "

Л xona
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C holg‘uchiIar ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

«Muxammasi Ushshoq» — Rost maqomi tarkibidagi kuy 
bo‘lib, awallari Xorazmda har bir to‘y davrasi shu kuy ijrosi bilan 
boshlanar cdi.

«Muxammasi Ushshoq»ni — viloyat teatrining ustoz
sozandalaridan o‘rganib, bir qancha yillar davomida ular bilan 
birga konsertlarda va boshqa madaniy tadbirlarda (tor yoki 
skripkada) ijro qilib kelganman.

K arim  Iskandarov
(1 9 2 4 -2 0 0 0 )

U zoq  yillar davom ida viloyat 
m usiqali d ram a va kom ediya 
teatri o rkestrida sozanda 
(g 'ijjakchi) b o 'lib  faoliyat 
ko 'rsatgan.

Shovot tu m an id ag i «O q 
oltin» jam o a  xo 'ja lig ida  havaskor 
yosh lam i to 'p k ib , ashu la  va raqs 
ansam bli tashkil e tib , b ir  q an ch a  
yillar davom ida unga rahbariik  
qilgan.
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C h o lg ^ c h ila r  ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

Peshravi Dugoh
O'rtacha tcz
I xona

11 xona

Ш xona

IV

Bo;

V xona
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ChoIg‘u ch ila r ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)
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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

"Peshravi Dugoh" - ("peshrav" - oldinda yuruvchi, boshlovchi) 
eng ko‘p ommalashgan kuy bo‘lib, ba’zan "Muxammasi Ushshoq" 
bilan birga qo‘shib chalinadi. Bunday paytlarda "Muxammasi 
Ushshoq" dan "Peshrav" ga o ‘tishda quyidagi kuy ixtiyoriy tempda 
ijro qilinadi, undan kcyingi VPeshrav" esa boshidan chalinmasdan, 
III xonadan boshlab ketiladi.
Ixtiyoriy lempda al libitum

 .________

rtt

Eslatma: "tya-diez" tovushi "si"ga yaqinroq qilib olinadi.

Ahmadjon Ismioilov
(1928 yilda tug 'ilgan)

Ijodiy m ehnat faoliyatini Ogahiy 
teatrining orkestrida spzandalikdan 
(doirachi) boshlab, shu yerdan qarilik 
nafaqasiga chiqqan.

1966 yilda viloyatning o 'quvchilar 
saroyida respublikada birinchi bo ‘lib 
havaskor doirachilam ing ansam blini 
tashkil etgan.

1967 yilda M. Xarratov nom idagi 
U rganch shahar musiqa bilim yurtida 
doira sinf! tashkil qilib, bu erda 
bo‘lg‘usi doirachilarga ustozlik qilgan.

H ozirda ham  viloyatning 
om m aviy-m adaniy tadbirlarida faol 
ishtirok qilib kelm oqda.



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Ixtiyoriy tem pda - al libitum
Taije’i Rost

: - [У т Г г № 5 | Л л ;
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ChoIg‘uchiiai ansam bli (X orazm ning m um toz navollari)

0 ‘rtacha  tcz 
I xona___



C ho lg 'uch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)
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C holg‘u ch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

«Taije’i Rost» («taije’» -  qaytarish, takrorlash) -  o‘ziga xos 
kuy bo‘lib, oddiy uch qismli shakldan iborat.

Ixtiyoriy ravishda chalinadigan birinchi qismini ustoz 
Hayitboy aka Bobojonovdan o‘rganganman.

Notaga olishda maqomdon ustoz Nurmuhammad Boltacv 
ijrosi yozilgan magnit tasmadan foydalandim.

«Tarje’i Rost» ning I qismi ba’zida, Xorazmda mashhur 
bo‘ gan «Yuz bir» raqs kuyidan oldin ham ijro qilinadi.

B axtiyor Safoyev
(1946-1996)

1962- 1980 yillar m obayn ida O gahiy te a tr i o rkestrida  sozanda 
(changch i) vazifasida x izm at qilgan.

1975 yildan um rin ig  ox irigacha R. O lloberganov nom idagi m usiqa 
rnak tab ida yosh sozandalarga  ustozlik  q ilib , ch an g  va d u to r  sinflari 
b o ‘yicb,a saboq  bergan.
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Hafifi Segoh
O 'r ta c h a  tcz 
1 xona  ̂ —
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C holg‘uch ilar ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)
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Awalgi tempda
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C holg‘uchil;ir ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

^  i :  j  I f  . j ~ 3  J - H

 __________ ' rit

"Hafifi Segoh" ("hafif" - yengil) — ansambl ijrosi uchun juda 
qulay kuy bo‘lib. III xonani nayda (ikkinchi martasida g‘ijjakda) 
solo qilib, (ansambl bu paytda "re" notasida jo 'r  bo‘lib turadi) ijro 
qilinadi.

Bu kuyni viloyat teatri ning ustoz sozandalaridan o‘rganib, 
ko‘p marta ular bilan birga ijro qilganman.

Satlor Abdullayev
(1920-1980)

K o‘p  yillar davom ida O gahiy 
teatrin ing  orkestri ta rk ib ida  so zan 
da (naychi) vazifasida ish lagan, b ir 
q an c h a  shog ird lar etish tirgan .

N ay  astiobida o ‘ziga xos ijro 
uslubiga ega b o ‘lgan ustoz sozanda.
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C holg‘uch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Aliqambar
Shostimasdan. bir marom bilan 

Ix p o a  -
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

«Aliqambar»- haqida

«Aliqambar» — dutor maqomlari tarkibiga kiruvchi kuy bo'lib, 
и ning IV  xonasidagi qolib ketgan, katta avj qismini Shovotlik keksa 
sozandadan о ‘rganib, lay  in qo ‘shdim.

To (ra Qilichevrdng «Xorazm xalq teatri» kitobida 
«Aliqambar»ning kelib chiqishi to ‘g ‘risida qiziq bir rivoyat keltiriladi:

«Qadim zamonda Hazrati Alining «Duldul» laqabli oti bo'lgan 
ekan. Ali otni boqishni Qambar ismli yosh cho ‘ponga topshiradi. 
«Duldul» kundan-kunga ozib ketayotganini ko'rgan Ali Qambaming 
ot boqishini zimdan kuzatadi. Qambar otni yaylovga yuborib, 
dutorini qo ‘Iga olarkan-da, Olloning butun tabiatga, Odam Ato va 
Momo Havoga jon kirtishi bilan bog'Iiq qnvonch kayfiyatlaridan va 
sevgi-muhabbat, hayotning azob-uqubatlari bilan bog'liq qayg‘u- 
hasratdan iborat bir kuyni chertar ekan.

Qambaming sozi ovoziga daraxtlar titrab o ‘ynar, ot esa o ‘t 
eyishni qo 'yib, boshini erga qaratib, qimir etmay kuyni tinglar ekan. 
Qahrlangan Ali Qambaming dutorini qo'lidan olib, erga zarb bilan
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C holg‘ucliilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

uradi. Dutor yuz bo‘lakka bo‘iinib, har tomonga uchib ketadi. 
Qambaming quvonchi qayg‘uga aylanadi».

Quvonch va qayg'u aralash bu qadimiy kuyga «Aliqambar» deb 
nom berilishiga sabab shu bo ‘Igan ekan.

Kuydagi quvonch kayfiyati haqida bir nima deyishim qiyinu, 
ammo ustozlar bu kuyni motam marosimlanda o ‘ta og'ir tempda ijro 
qilganlarini, buni eshitgan odamlaming ко ‘zlcridan duv-duv yoshlar 
to ‘kilganini kuzatganman.

Amalda esa «Aliqambar» kuyi quvnoq ohang ruhida ijro etiladi.
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Miskin va uning uforisi
S h o sh m asd an , b ir te k is  

a u I  xona



C holg‘uch ilar ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)
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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

11

э в

«Miskin va uning uforisi» -  («miskin» -  g‘arib, bcchora) 
Xorazm dutor maqomlari turkumiga kiradi.

Bu kuyni Xevalik sozandalardan o‘rganganman.
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C holg‘uch ilar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Roviy
O 'rta c h a  tcz



C holg‘uchilar ansam bli (Xorazimning m um toz navolari)

Щ Щ
Ш  ^оиа
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Cholg‘uchiIar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

% X J  Г:* - - #  ̂  ̂ [ J  Q /. r j y

й ;— г — "— -1

1 ' ' r  '■

«Roviy» («Rahoviy» -  yo‘l kuyi) -  dutor maqomi tarkibiga 
kiruvchi kuy bo‘lib, uning avjdagi yetishmagan qismini dunasr 
shaklida o ‘zim qo‘shdim.

Egam bergan Q ozoqov

(1935-yil Yangibozor tumanida 
tug‘ilgan).

M.Qori-Yoqubov nomidagi 
0 ‘zbek Davlat filarmoniyasining 
«Bahor» va «Xorazm» ansambllari- 
da, Ogahiy nomidagi Xorazm 
viloyat teatrida sozanda (naychi) 
bo‘lib ishlagan.

Hozirgi davrda viloyat 
televideniya va radio qo‘mitasi 
qoshidagi maqomchilar ansamblida 
faoliyat ko‘rsatib kelmoqda.
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C holg‘uchiIar ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)

Qoradali

Л

Ц—  I IT

к

IT
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C ho lg 'uch ila r ansam bli (X orazm ning munritoz navolari)
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Muhabbat
O 'rtach a  tcz

4 4



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

piti rnosso



C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)



C holg‘u ch ila r ansam bli (Xorazm ning m um toz navolari)

Ey, sho‘xi parizodlar
O 'rta c h a  tem p d a Xorazm xalq musiqasi va sh e’rla :i 

Ey, s h o ‘-x i p a - r i

z o d  - lar kuy - lang - lar bu bo  - g‘a - na bog ' der - lar. C l tin qo  - ma - ti sham  -

sh o d -la rs o 'z - la n g -la r  b u b o - g 'a n a  bog* der- lar. Bu b o g '-d a o 'y -n a r  a-jib  b irq iz - lar.

b u b o - g 'a n a -  bog ' de r-  lar, Z u l-f i-n i y o -  yib, har to -m o n  ta sh -lab  b u b o - g  a n a  bog '

Q izlar

der- lar. Bu b o g '-d a  о y -n a r  a - j ib  bir qiz - lar, q a - ro  ко  z .su n -b u l soch - lar.

B u  bog* - d a  ol - m a o -  hb o 'y - n a -  shar, y i - g  il - gan s a r - vi - noz q iz - lar. 

\2. IZ  Yieitiar

y i - g u - g a n  s a r - и -  noz q iz- lar. Y u -rin g  bo  - g  a  g i- r a  - li, gal y o - r im  a s - ton.

as - ton. Qi - zil gul - lar te  - ra - li - yo  gal yo  - rim as - ton, as - ton.

Yigillar: Qizlar:

m u-no  - s i-bay  gal y o  - rim as - ton.as- ton. Bog" ni i-  chi - ga Id - rib, shoh  su -p a -  da_ 

Qfelar. Yigitlar

Г
o '- l i  - rib, Q a n - d u  n a -v o t sin -d i - r i-b o  gal y o  - rim as - ton .as - ton. Jon.
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C holg‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navo lari)

Yigitlar Q izlar Yigitiar Q id ar Yigitlar

О  - r o -m i - jo n  y o -  ray, Sar - vi - ra - von  y o -  ray, S h i-r in  z a -b o n

Q izlar Yigitlar: Qizlar: Yigitliir: (lezlatib)

ЁЁ
y o  - ray. Pis - ta da - hon y o -  ray, I’a n - j a - r a -  dati b o sh  ga - la - ray,

Q izlar Y igitlar Q irfar Yigitlar

y o r-a y  - la - nay, X u - m o rlco 'z -  dan 
Qizlar

yosli ga - la - ray, у  o r  ay - la - nay, S iz - n i  b i - z a  

V igil.

ihi - m iz xo sh  ga - la - r a y ,

le r Yigitlar

-r - f-J. i -  - i r  р  .?  r  I
bar - sa  - la - ray, у  o r ay - la - nay. Tin - rnu - shi - miz 

Q izlar YigiHcr

Y or ay - la - nay, yo r ay - la - nay, yor ay - In - nay, X o 'p ! Hal

Q izlar Y igitlar Qizlar

О  - ro  - mi - jo  - 

Yigitlar.

nay Bo‘y, boy, b o 'y . Sai - v i- r a -v o  - nay В °‘У. boy, b o 'y . S h i- r in  z a -b o  - 

Q izlar Q izlar Yigtlar:

r' - I *■ 1^ -  f - f f
nay B o 'y , boy , b o 'y . P is - la  da -b o  - nay B o 'y , boy, b o 'y . Y o-rim  g a - la -d i

tz
past к о ” - cha - dan no  - к  qi - lib y o r i - la bosh - qa. yor i - la b o sh  - qa. 

Qizlar:

Y o

y y  g a - la -d i k o 'z - la - iii-g a  su r-m a  qo '-y ib  y o r  i - l a  bosh  - qa yo r i - la b o sh  - qa.



O io lg ‘u ch ila r ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

ma* - lm n e - m r  siin '- a  - ti - m iz S a y - r a - s a k  b o  - g ’i - E  - ram bul - bu  - В - ni
Q izlar _____________  Rirgalikda:

m ot e - t a - d i  Bo'y! O - mon! a - l in g -n a -  nay!

Ga - la - ho - nim ga - la - ho. so" - na b o y  - ton ga -  la - ho!

£

Jon!
r  - i f  - - I

Aylamish mangu nasib baxtu-saodatni zamon, 
Hamma o‘z turmushidan shod esa kim dod etadi. 
Erkimiz, obrcHyimiz baxsh etibon bizga g‘urur, 
Qalbimiz xonasiga mungni butun yot etadi.

4-93 4 9



ChoIg‘uchiIar ansam bli (X orazm ning m um toz navolari)

Gusvand sadri
O 'r ta c h a  tem pda Egarn Rahim va xalq slic 'rlari

Vah -k i

fr-----------1

ol -  di aq  - lim - ni - (ya) noz bir - la jo  - non - lar, Vah - la

lar, H u-sh im b ar- b o d  (yo- ray) И xi- ro

m on - lar (ey, y o  - ray) q o - m a - t i -  x i - r o

Bu - m a - dim  n e  - chuk

Ш

av - qot o  t  - ka - zu r - man ishq ich - ra  Kim ma - ni h a -z in

et - di (yo - ray) s h o 'x  la' -  H xan - don  - lar, (ey, yo  - ray)

S h o 'x la ’ - li xan - don - lar.

K o 'r -g a  - zib ja  - m o - king - ni - (ya) ko ng - lim et - di may - li

S ud  y o 'q  ne - cha cm - di (yo

5 0



Cholg'uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

ray) a x - la  -  sa  p u -  sha>- - m on - lar, (« У .у о - ray) a y - l a - s a  pu

j-r~3 - 1 ^ >
shay - m on - lar. K o 'z  u  - chi bir - la bo  - qa - san.

yo  - qa - san  (yo -  ray) Q iy - na - m a biz - ni ey, yo  - rim.

J  ■■ b.i t - -  )
O 'r - t a - m a  b iz - n i  e y , jo - m ia -ch i b i r - l a  b o q -m i-m a n .

Qiy - m i - rib  qo  - sliim q o q  -  mi - man, K o 'zu  N a - va - lo i - citing

y o q  - m i - m an (yo  - ray) Q iy - na - m a b i z - n i  ey , y o  - rim,

Yigitlar.

0 ‘r  - ta  - m a b i z - n i  <y, jo  - nim. Q o  - shing -  ni b o r  - dir



ChoIg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Q id ir

Г  P -J -  '  Г Г
Qo - shim - ni b o r  - dir qo - ra  - si K o‘r  - дап - ning k c  - lar

h a -v a -  si. Daj -d in g -n i y o 'q -d ir  ch o -ra - si, Q fy -n a -m a  b iz  -ni

YigiUfir:

ey ,yo -rim  O 'r - t a - m a  b iz - n i  cy .jo - nim. M an b ir  o - s h i - g ' i

1- Г t--.. ;i? g Г г-'-f J J-J ..
b e -c h o - ra . C y - n a - t ib  к о '-r in g  b i r q a - ra ,  D a r-d i-m a  q il-g 'il

- b  jy  PX.L,r.: Щ  1 ± = -Л*-1.и
sen ch o - ra, Q iy -n a -m a  b i z - r i  ey,yo- rim, O 'r - ta -m a  b iz - n i

Birgalikda:

ip *.■; Г > - .
ey, dil - bar M an Ыг о - shi - g 'i  b e  - cho  -  ra,

0 ‘y - n a  - lib ko‘ - zing bir qa - ra.

m
D ar - di - m a qil -  g'il sen cho - ra (yo -  raj'), Qi>' • na - m a b i z - n i

g E i L L - U j i
ey ,yo -rim , O 'r - t a - m a  b iz - n i  <u,dil- bar. Gul b o g 'a - ro  ey.

G o ‘r .  п и к  yu  - zin - giz

*
er - di la -m a n  - no Gul - lar i - chi - dasiz.

gar e -  s a  ra ’- n o  Q iz-lar i - c h i - d a  dil - b a - r i  b a r - n o  y a - r a  - sh ib -  siz.
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Cholg'uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Bir bo 'lib

Т а  - loin - ni mul - Id - da jo  -b o - g ‘i -n i s a y r  a y - i a - g u - D ,ah  - di va - fo

nim k a -b i  y o  - rim o ‘-z in -g iz  (ha) Q iz - l a r - i - c h i - d a  d i l - b a - r i  bar

4  O  p.. p
no y a - r a  - shib - siz. Go*r - mak y u  - zin - giz_ er • di ta - man

no  y a - r a  - shib - siz. go‘r  - m ak y u  - zm - giz e r - d i t a -  man

U -k a - jo n  t o - z a g u - l i m  у  or - s i- ta m

o ‘z  - g i - n a n - g j z  B irn i -g o h  bir - la sha - h id  q i l - d i x u - m o r  k o ‘z - gi - nan - giz

г  p P  r  i r  p p  f  r  i - e —
B irn i -g o h  bir - la s h a -h id  q i l - d ix u - m o r  ko‘z  - gi - nan - giz, (bo 'y )

G a - la  lay - lim, la y -  lim S o " -n a  (b o 'y ) . Km, (b o y )1 - lira. G a - l a - x o -

r - p - g  »

nim, g a - la -h o  o -c h i l-g a n  g u  - lim  g a - la - h o ,  Bo’y,
Jon

o -m o n  
о -m on
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

p г 1 r f r f i r  r. * г :
a - ling - na - nay G a -la  lay - fan lay - lira scv-na bo'y-

lim , bo 'y  - lira G a - l a - x o  -  nim g a - l a - h o ,  о  -  chil - gan gu - lim g a - l a - h o .

N a e - m r  par - d a  - da  ey , у  o r y u  - zing

y a  - shi - n  - shmg?

K o 'n g  - hng о  - rom  o -B b  sar - vi - ra - von - dek tu  - ri - shing, K o 'n g  - ling о -

rom  о -Kb sar - vi - ra  - von - dele t u - r i -  shing, B o y o -  m on.

G a - la - la y  - lim lay - Em, s o - n a  b o 'y

г  I p  Q



ChoIg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Olmani oqi bilan, yonida yaprog‘i bilan 
Bizni yor xat yozadi kichkina barmog‘i bilan. 
Bo‘y, onion, jon, omon, alingnanay. 
Gala-laylirn-laylim, so‘na bo‘ylim-bo‘ylim. 
Gala-xonim-gala-ho, ochilgan gulim gala-ho.

0 ‘zi bir kichkinadir ofatijon o ‘ldiradi, 
Qoshiyu- kipriklari jumla-jahon yondiradi. 
Bo‘y, omon, jon, omon, alingnanay. 
Gala-laylirn-laylim, so‘na bo‘ylim-bo‘ylim. 
Gala-xonim-gala-ho, ochilgan gulim gala-ho.

56



Cholg‘nchilar ansanibli (Xorazmning mumtoz navolari)

O gahiy g 'azs llari

O razibom

Ish-qmgB'a-mi- da 
Ilaj - ring tu ■ ni - da

di-da-i gir - yo - ni-marahmet. (yo - ray, qur-bo-ning b o ‘h -y i-  nay), 
no -la-u  af- g 'o  - ni-m arahm ct

Jav - ring chc - Id - bon jo  - nu ha - zin
E. jo  - nu ja - lion jo  - ning u - chun

cliiq - qo - li yet - di, (yo • ray, hay, 
jo - ni - ma rahm ct

yon -d i jon - gi • na - may,

ray, qur-bo-ning bo ‘-la-yi- nay).

H o-lim -ni pa-ri - shonyuzu-za ay -  la • d i_  zul-  fing

b o-n ing  bo ‘-la -y i-  nay).

von-di jon - gi-na- may .
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

-ray, q u r -b o -  niny b-)‘ - la - yi - nay> Hay - ia! - da du -

O -ga-hiy to  k o ‘r -d i ja -m o - ling E ), hu - ri - li qo d i-da -i hay-го - ni-m arahm et

(B e-dar- day, у  ra-m o hay, yo- ray)

By, hu - ri-B - go‘ <S-da-i hay - г о - ni-m arahra et.

П

-ta jis-m i- ning ro -h a -ti jo  - ni siz-rnu -sii1; Q u l- t-g ‘in -g iz  - ga fax re -ta r

ko ‘ -yin - giz ich - ra x ti'b  - lar K ish -va-ri bus - ni tax-ti- ning sho-hi j a - h o -

M ch-ru v a -fo  - ni k o ‘r -g u -  zub
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ChoIg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

o ‘z - g a  u-Ius g ‘a d a m -b a -  dam. Biz - f ja ha - mi

sha qil - g'litv - chi jav - n i ja  - fo • m s iz -m u- siz.

Ishq o ‘-ti ich - ra O - g a -  hi>' k e -c h a -u  kun-duz o r  ta - n u -  ray.

TJsh-bu о t  ich

ra bu s i- f a t  o ’r-ta n -g a n  о - ni s iz -m u -s -  zay. О -to  - m i-jon

n i-g o  - r i-m ay , sar - vi - ra - von ni - go  - rim„. K d - k d c h a -  man - ga y o -r i-m a y

na qil - sang ix - t i - y o -  ring n a q f l - s a n g ix  • li - yo  - ring Bir ko 'r - ss  - lib

chak-ding  o '-z ing  p a - n o - g 'a ,  cliak-ding o '-zing  p t . - n o - g ‘a.

in

^ ----J >  Ф =я=

K o‘r - m a - sam m eh -ri ja -m o -

Ifai m o-g i an - b a r -n i ne-tay , S o r m a  sam la'- li zu -lo  • bin o -b ik a v  - sar • ni ne-lay .
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

: *  i f  7  F T : t f  JfF-:[ZS? r Zt П
Qad - di • ning ra‘ -no  ja -m o -

tin gai na-m o - sha qil-m a- sam, B og 'a  -ro naz-zo-m -yu  sar - vi sa-no  - b a r-n i ne-tay.

О - la g o 'z  bo y, bo 'y  Qo - ra go 'z  bo 'y , bo'y.

Ul gu - lan - do - mim a- gar maj - Bs - da so  - qiy bo 'l - ma - sa.

L a’ -ti gun sa h -b o -n i-y u  gul ran - gi so - g 'ar - ni u t - lay.

Наг na - fas shi-rin  ka-lo  - ming jo n -g a  ro - hat ber-m a - sa,

* j , r ';г 'Р f  r ^ f - - p . t - r - i - r r . J *  «"pr i r  г i
Bazm a - ro q an -d u n o v -v o  - hi sho - du shak - kar • oi ne - lay. o -  la g o 'z  b o 'y , b o 'y

qo - ra g o 'z  b o 'y , bo 'y .

IV

B o 'l-m a -sa  gar ji l-v a -g a r  
Gul u - z a  bo’l - g  onpa - r i -

гшс - so - ri uz - ra к о - Id- ling, 
sh onsun -bu -li tar - ni ne-tay.

< > ' j ! r  I f  ГРГ1
Tiy-ra sho-m im -ni v i-s o  - ti sub-hi-dm  y o • t i t • ma • sa. M o-hi an - var - ni n c a u -
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Cholg‘uchilar ansanibli (Xorazmning mumtoz navolari)

(B o 'y , o -  mon, a - ling - na - nay) G a-la -x o -

Judaltz

nim ga-la  - ho, so ‘-n a  b o 'y  -  Eim ga-la  - ho.

B o 'l-m a -sa  
Ki - s a - da

:W  T IГ- p g
ah - bob baz - mi ay- sh(i)as - bo - b i-g 'a  xaij, 

mah - bus b o 'l-g 'o n  sim - i - la za r- ni ne-tay .

O -ga-h iy  g arboq -m a-sa  x o 'b -Ia i sa-ri ayb et-m an- giz, B azm a-ro

chun y o 'q -  tur ul oy o 'Z  - ga dil - b a r - n i  n e -tay . (b o ‘y, o -m o n

a - ling - na - nay) G a-la-xo  - nim g a - la -h o  so ‘-n a  b o 'y  -

m m
lim ga-la-ho . G a-la-xo  • nim ga-la- ho, so ‘-n a  b o 'y  - lim ga-la-ho .

L J L T t.
Jon!
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Cholg‘uchilar ansanibli (Xorazmning mumtoz navolari)

U ch lin i u fo ris i
Maiihrab g 'aza li
Amiriy ̂ 'azaliga Ogahiy muxammasi 
vax a lq  shc 'rla ri

T o k iy -d i qi- zl

O 't y o q  - 6  ja  - hono ' - й  - ni ze - tio  qi - la - yin deb,

mul - ki - na g 'av  - g  o  so  - la - yin deb. Mash - sho - ta  bi -  la

M a n d e k n e c h a  de - vo - na - ni shay

do qi - la -  yin deb. Ze - bo  sa - na - mlffi '  gul yu - й  - dan

par - da - ni ol - di. О - lam ha - ma k o 'z  bo ‘l - di to  - m o

Zul - li  - ni ta - rab qo - shu ко - zm

jil - v a - gar et - di, О  - sliu - b i ba - lo lit - na - ni bar-

O  - g‘a  - jon b o 'y  ay - na - nin,po

Q o -ra , q o -ra xo

M an ay - na - nin b o ‘-y in g -n a -  ney.

62



Cholg‘uchilar ansamNi (X orazm ning m um toz navolari)

Ul p a -ri - kini f i l -n a -y i ay  - y o - m i  far

Y u z q i-y o  - mat jC -v a -s i tah - r i-k i inig - go  - n in -d a -  dur.

din b o 'l - d iz o -h i r  ne qu- yosh - dm osh  - kor.

U l ta - ja l  - liy -k in i,y u - zing xur - s h i - d i _  to



Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

pt r
O q -q i-n a b a r  - m o -g  I b i- lan q is - d iq o ' liir. a s - to n -g i -  na. O q -q i-n a b a t

О  - g ‘a -  jo n

tezlatib

mo - g‘i -  b i -  Ian qis - di qo - bm as - ton  - gi - na.

bo ‘y a> '-na- nin, U - k a - j o n  xol ay -n a -  nin, R a h m a y -Ia  kuy -gan  h o - t i -  ma.

Qnl o ‘g‘- lo - n a ,  gul o ‘g‘ - Ion G u lq a d -r i-n i bil, o ‘g ‘ - lo n  G u lq a d - r i -n i

Ь й - m a -sa n g -  ey, c h a -m a n -d a b u l-b u l o ‘g4- I o i l  O -ro -m i- jo n  n i - g o  - r i-  may

s a r - v i - r a - v o n  m - g o  - run.

T o g 1 - la - ra qo r tu • shib - di, K o‘ng - К - m a yo r tu  - stiib - di.

Y o -га b i-c h il-g a n  k u y - l a k - e y  y o - q a - s id a r  tu -  shib - di. O - r o - m i- jo n

m - go  - n  - may, sar - vi - ra - von ni - go  - run.

Bir k o 'r - sa - t i l)  o 1- zing - ni, Q c ‘y - d in g  m a -n i

b a - lo  - g‘a. N a g u - n o - h h n  b o r a -  d i- ey, ch ak -d in g  o '-z in g  p a n o  - g ‘a.
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

O - r o - m i- j o n  n i - g o  - r i -  miiy s a r - v i - r a -v o n  ni- go  - rim. Nu qol - di man

da  to  - qal: -  ay  na qil - sang ix -  t i - y o  - r in g  N i  q d - d i m a n - d a  to  - q a t - a y

yana tezlatib

tin -  ch i - b i - Ian S e \ - sam  di - lim u - c h i - b i - l a n  q o y -d i q a -d a m  a s - to n - g i - n a .

S ev -s iim d i-K m  u -сЫ  b i- I a n  q o 'i - d i  q a -d am  a s - lo n  - g i - n a .  O -g 'a - jo n

r t  :P-P--1* f -g -T .-g t -g . -■
o - m o n .  o -m o n  jo - n i m o l  - m a bir z n -m o n . M an o '- la r  - man n a y - l a  - yin

=̂*v

san -d im  ay  -  r i l-g a n  z a - in o n . M an o ‘-la r - man nay - la - y in  san -d a n  ay -

p-.-? ш т щ
- r i l - g a n  z n -m o n . S a n -n a n  ay - r i l -g a n  z a -  m on , san nan ay -  r i l -g a n  za - mon.

S an  - nan ay - ril - gan za - m on, nan - nan ay  - ril - gan za  - mon.

£ 1  У - f .  Г  t  1
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Xalq She’d  
A lle g ro

U ch ak a  chiqvadim

m

D -ch i-k ac :h iq  - v e - tb n  y e r - la  go'-rm - di.

Q a -z u v -  da yal - d i-  rab b d - l a  g o '-r in  - dL О  - ding - nan ay

ne - nin U r - ganch - В mi - rob , Shu xo '- jik  yo  - ri - ma

k z  b a -rin g ja  - vob. B iz -n i a lasli - gan - ni al - d i-n ag a l - gay, hay!

o - s h lg  -liq  bo  - shi - na tush- gan - rla bil - gay

Qizlar:

Q o -ra  tu n - cha q o 'y  - di - lo, 

Hamma: Qizlar.

Y or, yor, yor. Q ay -n a-m a-sin  da - di - la, Y or, yor, yor. Q a r-r ic h o -la

Hammn:   Qizlar Hamma:

ц : : : Г - 4 Г  r p v  1Р Г  i f  p  J - f e r  1
b ir  - di - la, Yor, ;/or. yor. 

Hamma:

Yay - ra - ma - sin da - di - la  Yor, yor.

Y o - ra, yo - ray, y o - r a  yc • ray,

J -  - J - — ------ * — J . — J

y o  - ra, yo - ray.
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Cholg‘uchi!ar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

1. Uchaka chiqvadim erla go'rindi, 
Qazuvda yaldirab bella go‘rindi.
Odingnan aynanin Urganchli mirob 
Shu xo‘jik yorima tez baring javob.

Naqarot:

Bizni alashganni aldina galgay,
Oshiqlik boshina tushganda bilgay.

2. Uyingni ustinnan uchadi sulgun, 
Og‘amni ro‘moli gulgunnan gulgun.
Oh urib yuribman izinnan borib,
Og‘amni ro‘moli qamarmi-oltin.

Naqarot:

Bizni alashganni aldina galgay,
Oshiqlik boshina tushganda bilgay.

3. Yo‘rinjag‘a ot yuvardim esin dab,
Qora go‘za xat yuvardim galsin dab.
Tugar oyni o ‘n beshina galmasa,
Balli -kulli javobimni barsin dab.

Naqarot:

Bizni alashganni aldina galgay,
Oshiqlik boshina tushganda bilgay.

4. Shoyi ro‘mol manglayima botadi,
U na bola bilagimnan tortadi.
01g‘ani yo‘q, bargani yo‘q opajon 
Navchun manga “go‘zingnan” dab aytadi.
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Naqarot:

Bizni alashganni aldina galgay,
Oshiqlik boshina tushganda bilgay.

II qism

Qora tuncha qo‘ydilo, yor, yor, yor.
Qaynamasin dadila, yor, yor, yor.
Qarri chola bardila, yor, yor, yor.
Yayramasin dadila, yor, yor, yor.
Yora, yoray, yora, yoray, yora, yoray, yora, yoray.

Chartak tiyinda adim, yor, yor, yor.
Tuproq boshima tushdi, yor, yor, yor.
0 ‘n to ‘rt-o‘n besh yoshimda, yor, yor, yor. 
Ro‘zg‘or boshima tushdi, yor, yor, yor.
Yora, yoray, yora, yoray, yora, yoray, yora, yoray.
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Cholg‘uchilar ansarnbli (Xorazmning mumtoz navolari)

Muhabbat X orazm xalq kuylari 
(A  O tijonov ashula va raqs ansarnbli 

ijrosiuchun moslashlirgan)

AVigiUar:

J  J  J -1  Г  1-J) i  - J J
K o'Z  u - chi bir - !a bo  - qa - san,

-A  J  I j l l g - j - -— J  J 7 .̂.

Qiy - mi - rib qo - shing—

qo  - qa - san.

Q iy -n a -m a -b iz -n i  ey ,yo -rim , O 'r - t a - m a - b i z  - ni cy ,d il-bar.

Qizlar:

,  \ f  i ' .  }■ f  J  J  J J
K o 'z  u - ci bir - la b o q  - n e  - man. Q iy - mi - rib qo  - shim

q o q  - mi - man. N a - va - lo i -  ching y o q  - mi - m an (yo - ray)

Q iy -n a -m a  b iz -n i  ey ,yo-rim , O 'r - t a - m a - b i z - n i  cy ,jo -no im .

Yigitlar

h a - v a  - si. Dar - dim - ni b o 'l - g 'il da - vo  - si,

Qiy - na - rna b iz -n i ey ,yo- rim,

Q izlar

O 'r - t a - m a  b iz -n i  ey ,d il-bar.

Q o - shim - ni b o r  - dir qo  - ra - si. K o 'r  - gan - ning ke - lar
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C holg‘uch ilar ansarnbli (X orazm ning m um toz navo lari)

P-
ha- v a - D ar-(ling -n i y o 'q -d ir  c h o -ra -s i Q iy -n a -m a  b iz -n i 

Y igjtlir

cy,yo - lim, O 'r  - ta -m a b iz  - ni c y .jo - nim. M an b ir о  - sh i- g 'i

b e  - cho - ra O 'y  - na - til) к о ' -  zing b ir - qa - ra.

D a r-d im a q il-g 'il  sen  ch o -ra Q io j-n a -m a  b iz - n i  ey.yo - rim,

Birgalikda:



C holg‘uch ilar ansarnbli (Xorazm ning m um toz navo lari)

Л-:к_
YigjUr:

д . [ Z r I г '  ? г  r - i p - г  p г  i p r  M
y o  - ray, y o  - ray. B u i-b u l-d ek  p a r - v o za y - lab, g u l-g 'u n -c h a s iz  - ni d e r-  man,

^  ^  ^ ^  ^  ̂  J  I Yi8>,lar:

K o 'n g ;- lb n -g iz -g a m a  - lol o l- rnang m u -d o -m o S iz -  ni der - man. H ov-va, b o v -v a ,

„  Q izlar

щ щ т

H ov - va, hov  - va hov - va!

M u j-g o n  o '-q i-n i o t-  ding, ra n j -g o n  o ‘-q i-n i o t-  ding, ko 'k

s ira -n i n i-sh o n  ay - lab, k o 'k - s im - n i  n i-sh o n  ay - lab, Ish  - qing - t ik u y  -  dir -d i  qal-

b im -n in ia -k o n  ay- lab, ish - qing o ‘-ti kuy - dir - di qal - b im -n i m a-kon  ay- lab. Bir

x a t -d a  a -y o n  e t- dim , b ir x a t -d a  a -y o n  e t- dim, D ar - cfim-ni b a -y o n  ay - lab, dar-

dim -n i b a -y o n  ay - lab, K uy - lab s e -n iv a s  - fing - ni m ash -h u  - ri ja -h o n  ay- lab, Kuy-

lab sc  - ni vas - fing - ni m ash - hu - ri ja -h o n  ay - lab. Jon, jo n , jon , jon , jon ,

* r
jo n , jo n  Hey!



C holg‘u ch ila r ansarnbli (Xoiazimning m um toz navolari)

repriza 6  marta chatinadi

t  r  r  *1?' ^ ~ i r  f - -

repriza 4 marta chalmadi

/epriza 4 marta chaiinadi

Г Т Г Г Г ^  . ^ i r  - I-

72



M U N D A R I J A

To‘plovchidan............................................................................................3

Mumtoz uavolar

Saqili Navo.................................................................................................7
Saqili Sulton............................................................................................ 11
Muxammasi Bayoz.................................................................................14
Muxammasi Ushshoq...........................................................................19
Peshravi Dugoh.....................................................................................22
Taije’i Rost.............................................................................................. 25
Hafffi Scgoh............................................................................................. 29
Aliqambar.................................................................................................32
Miskin va uning uforisi.........................................................  36
Roviy.........................................................................................................39
Qoradali....................................................................................................42
Muhabbat................................................................................................. 44

Xorazm yallalari

Ey, sho‘xi parizodlar..............................................................................47
Gusvand sadri..........................................................................................50
Orazibom..................................................................................  57
Uchlini uforisi..........................................................................................62
Uchaka chiqvadim..................................................................................66
Muhabbat..................................................................................................69
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Toshkent— “Fan va texnologiya” — 2006
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